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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAUM Stephan NR OFC Bonn 1981 R M 2.37 GER00057585 ja

BECKER Matthias WE Herner TC 1974 R M 3.9999 GER00057666 ja

BEHR Peter Christian NR Solinger TB 1966 R M 2.27 GER00096920 ja

BERKEL Dominik NR TSV Bayer Leverkusen 1997 R M 1.21 GER00092404 ja

BOPP Eduard NR TSV Bayer Leverkusen 1998 R M 2.35 GER00099124 ja

BRINKMANN Marco NR TSV Bayer Leverkusen 1997 L M 1.16 GER00078835 ja

DAHLHAUS Lukas HE FC Kassel 1995 R M 3.9999 GER00094664 ja

DEHN Julius NR EFG Essen 2000 R M 2.23 GER00092243 ja

DOROSCHEWSKI Johannes NR TSV Bayer Leverkusen 1985 R M 2.13 GER00100038 ja

FOERGES Dominik NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 1991 L M 3.9999 GER00059603 ja

GURSKI John NR TSV Bayer Leverkusen 1990 R M 1.43 GER00060383 ja

HERDEGEN Matthias NR OFC Bonn 1957 R M 2.45 GER00077043 ja

HERRMANN Maximilian NR TSV Bayer Leverkusen 1993 R M 2.16 79217 ja

HESS Alexander NR Aachener FC 1966 R M 2.18 GER00060996 ja

HESSE Jonas NR OFC Bonn 1989 R M 2.20 GER00061001 ja

HUSEMANN Luca NR EFG Essen 1999 R M 2.30 GER00092327 ja

JORDAN René NR TSV Bayer Leverkusen 1998 R M 1.38 GER00090577 ja

MASTHOFF Bruno NR EFG Essen 1998 R M 2.29 GER00088245 ja

MATTERN Oliver NR Duisburger FK 1990 R M 2.52 GER00104306 ja

MAYSAMI Mahmoud NR Duisburger FK 1965 R M 2.42 GER00099366 ja

MEINKE Thomas NR Düsseldorfer FV 1990 R M 2.44 GER00111010 ja

SANDTEN Matthias NR TSV Bayer Leverkusen 1993 R M 2.19 GER00089915 ja

SCHÜßLER Thomas NR Düsseldorfer FV 1967 R M 2.46 115707 ja

SONNEK Kevin Frank WE OFC Castrop-Rauxel 1979 R M 3.9999 GER00077031 ja

STAND Thomas NR Neußer SV 1986 R M 2.14 GER00066699 ja

STYN Robert NR TSV Bayer Leverkusen 1995 R M 1.24 GER00066963 ja

VORBERG Bjarne NR Rheydter TV 1997 L M 2.43 GER00112566 ja

VORMWEG Elias WE TV Neheim 1997 R M 3.9999 GER00100152 ja

VOß Thilo WE TV Paderborn 1987 R M 3.9999 GER00067577 ja

ZIERER Toni-Ludwig NR Pulheimer SC 1977 R M 2.34 113916 ja

ZUR MÜHLEN Lars NR TSV Bayer Leverkusen 1998 R M 2.10 GER00092418 ja

  31 Starter (31 anwesend)
 

RUS PETROV Pavel 1900 M 3.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 32 Starter (32 anwesend)



Internationales Degen-Pokal-Turnier

Mülheim an der Ruhr (GER)
23.09.2017

OFFICIAL

Degen männlich

Einzel

Aktive

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: FSV Muelheim
Document ID: FE_FIE_0001.1
23.09.2017 17:11

1 / 1

Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 016 8.0 GER BRINKMANN Marco NR TSV Bayer Leverkusen M ja

2. 1 021 5.0 GER BERKEL Dominik NR TSV Bayer Leverkusen M ja

3. 1 024 4.0 GER STYN Robert NR TSV Bayer Leverkusen M ja

4. 1 038 1.0 GER JORDAN René NR TSV Bayer Leverkusen M ja

5. 1 043 1.0 GER GURSKI John NR TSV Bayer Leverkusen M ja

6. 2 010 44.0 GER ZUR MÜHLEN Lars NR TSV Bayer Leverkusen M ja

7. 2 013 35.0 GER DOROSCHEWSKI Johannes NR TSV Bayer Leverkusen M ja

8. 2 014 34.0 GER STAND Thomas NR Neußer SV M ja

9. 2 016 26.0 GER HERRMANN Maximilian NR TSV Bayer Leverkusen M ja

10. 2 018 22.0 GER HESS Alexander NR Aachener FC M ja

11. 2 019 20.0 GER SANDTEN Matthias NR TSV Bayer Leverkusen M ja

12. 2 020 19.0 GER HESSE Jonas NR OFC Bonn M ja

13. 2 023 14.0 GER DEHN Julius NR EFG Essen M ja

14. 2 027 9.0 GER BEHR Peter Christian NR Solinger TB M ja

15. 2 029 7.0 GER MASTHOFF Bruno NR EFG Essen M ja

16. 2 030 7.0 GER HUSEMANN Luca NR EFG Essen M ja

17. 2 034 6.0 GER ZIERER Toni-Ludwig NR Pulheimer SC M ja

18. 2 035 6.0 GER BOPP Eduard NR TSV Bayer Leverkusen M ja

19. 2 037 6.0 GER BAUM Stephan NR OFC Bonn M ja

20. 2 042 2.0 GER MAYSAMI Mahmoud NR Duisburger FK M ja

21. 2 043 2.0 GER VORBERG Bjarne NR Rheydter TV M ja

22. 2 044 2.0 GER MEINKE Thomas NR Düsseldorfer FV M ja

23. 2 045 2.0 GER HERDEGEN Matthias NR OFC Bonn M ja

24. 2 046 2.0 GER SCHÜßLER Thomas NR Düsseldorfer FV M ja

25. 2 052 1.0 GER MATTERN Oliver NR Duisburger FK M ja

T 9 000 GER DAHLHAUS Lukas HE FC Kassel M ja

T 9 000 GER VORMWEG Elias WE TV Neheim M ja

T 9 000 GER FOERGES Dominik NR 1. FC Quadrath-Ichendorf M ja

T 9 000 GER SONNEK Kevin Frank WE OFC Castrop-Rauxel M ja

T 9 000 GER VOß Thilo WE TV Paderborn M ja

T 9 000 RUS PETROV Pavel M ja

T 9 000 GER BECKER Matthias WE Herner TC M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 1 57 [17] DFB-Rangliste Aktive Herrendegen Degen männlich Aktive

3 [17] NR-Rangliste Aktive Herrendegen Degen männlich Aktive
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Modus

Teilnehmer 32 Teilnehmer

1 Vorrunde
23.09. 17:11

32 Teilnehmer
2 Runden à 7 Athleten
3 Runden à 6 Athleten

32 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
23.09. 17:11

32er KO ohne Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 1 57 [17] DFB-Rangliste Aktive Herrendegen Degen männlich Aktive

3 [17] NR-Rangliste Aktive Herrendegen Degen männlich Aktive
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

HAHN Axel, GER NR Lohausener SV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BRINKMANN Marco GER TSV Bayer Leverkusen 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 7 1.000 23 1.
VOß Thilo GER TV Paderborn 2 D1 V5 V5 D3 V5 D4 3 23 21 0.500 2 3.
VORBERG Bjarne GER Rheydter TV 3 D1 D3 D0 D4 V5 D3 1 16 28 0.167 -12 6.
SANDTEN Matthias GER TSV Bayer Leverkusen 4 D3 D2 V5 D4 V5 D4 2 23 21 0.333 2 5.
HESS Alexander GER Aachener FC 5 D0 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 22 0.833 3 2.
PETROV Pavel RUS 6 D2 D1 D3 D1 D3 V5 1 15 29 0.167 -14 7.
BAUM Stephan GER OFC Bonn 7 D0 V5 V5 V5 D3 D4 3 22 26 0.500 -4 4.

Runde 2 | Bahn 2

HERRIG Manfred, GER NR FC Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BERKEL Dominik GER TSV Bayer Leverkusen 1 V5 V5 D4 D0 V5 V5 4 24 17 0.667 7 2.
MAYSAMI Mahmoud GER Duisburger FK 2 D1 D3 D1 D1 D1 D0 0 7 30 0.000 -23 7.
MEINKE Thomas GER Düsseldorfer FV 3 D2 V5 V5 D1 D4 V4 3 21 25 0.500 -4 6.
HERRMANN Maximilian GER TSV Bayer Leverkusen 4 V5 V5 D4 D1 V5 V4 4 24 22 0.667 2 3.
HESSE Jonas GER OFC Bonn 5 V5 V5 V5 V5 D4 D3 4 27 12 0.667 15 1.
SONNEK Kevin Frank GER OFC Castrop-Rauxel 6 D2 V5 V5 D4 V5 D3 3 24 24 0.500 0 5.
BECKER Matthias GER Herner TC 7 D2 V5 D3 D3 V4 V5 3 22 19 0.500 3 4.

Runde 3 | Bahn 4

REINHOLD Charlotte, GER NR EFG Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
STYN Robert GER TSV Bayer Leverkusen 1 V5 V5 V5 V3 V5 5 23 12 1.000 11 1.
BOPP Eduard GER TSV Bayer Leverkusen 2 D1 D4 D4 V5 V5 2 19 23 0.400 -4 5.
STAND Thomas GER Neußer SV 3 D2 V5 V5 D4 D4 2 20 20 0.400 0 3.
FOERGES Dominik GER 1. FC Quadrath-Ichendorf 4 D4 V5 D1 V5 D4 2 19 22 0.400 -3 4.
HERDEGEN Matthias GER OFC Bonn 5 D2 D4 V5 D3 D2 1 16 22 0.200 -6 6.
DEHN Julius GER EFG Essen 6 D3 D4 V5 V5 V5 3 22 20 0.600 2 2.

Runde 4 | Bahn 5

TAPPE Jörg, GER NR EFG Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
JORDAN René GER TSV Bayer Leverkusen 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 10 1.000 15 1.
DOROSCHEWSKI Johannes GER TSV Bayer Leverkusen 2 D2 V5 D2 V5 V5 3 19 20 0.600 -1 3.
BEHR Peter Christian GER Solinger TB 3 D2 D4 D3 V5 V5 2 19 19 0.400 0 4.
HUSEMANN Luca GER EFG Essen 4 D1 V5 V5 V5 V5 4 21 12 0.800 9 2.
VORMWEG Elias GER TV Neheim 5 D4 D3 D3 D0 D4 0 14 25 0.000 -11 6.
SCHÜßLER Thomas GER Düsseldorfer FV 6 D1 D3 D1 D2 V5 1 12 24 0.200 -12 5.
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Runde 5 | Bahn 8

ACKERMANN Michael, GER NR

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GURSKI John GER TSV Bayer Leverkusen 1 V5 V5 D4 V5 D1 3 20 12 0.600 8 2.
ZUR MÜHLEN Lars GER TSV Bayer Leverkusen 2 D0 V5 V5 V5 D4 3 19 19 0.600 0 3.
MATTERN Oliver GER Duisburger FK 3 D1 D4 V5 V5 D1 2 16 22 0.400 -6 4.
MASTHOFF Bruno GER EFG Essen 4 V5 D2 D4 V5 D0 2 16 22 0.400 -6 4.
ZIERER Toni-Ludwig GER Pulheimer SC 5 D1 D3 D3 D3 D1 0 11 25 0.000 -14 6.
DAHLHAUS Lukas GER FC Kassel 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 7 1.000 18 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BRINKMANN Marco TSV Bayer Leverkusen 6 6 30 7 1.000 23 Q

2 GER DAHLHAUS Lukas FC Kassel 5 5 25 7 1.000 18 Q

3 GER JORDAN René TSV Bayer Leverkusen 5 5 25 10 1.000 15 Q

4 GER STYN Robert TSV Bayer Leverkusen 5 5 23 12 1.000 11 Q

5 GER HESS Alexander Aachener FC 5 6 25 22 0.833 3 Q

6 GER HUSEMANN Luca EFG Essen 4 5 21 12 0.800 9 Q

7 GER HESSE Jonas OFC Bonn 4 6 27 12 0.667 15 Q

8 GER BERKEL Dominik TSV Bayer Leverkusen 4 6 24 17 0.667 7 Q

9 GER HERRMANN Maximilian TSV Bayer Leverkusen 4 6 24 22 0.667 2 Q

10 GER GURSKI John TSV Bayer Leverkusen 3 5 20 12 0.600 8 Q

11 GER DEHN Julius EFG Essen 3 5 22 20 0.600 2 Q

12 GER ZUR MÜHLEN Lars TSV Bayer Leverkusen 3 5 19 19 0.600 0 Q

13 GER DOROSCHEWSKI Johannes TSV Bayer Leverkusen 3 5 19 20 0.600 -1 Q

14 GER BECKER Matthias Herner TC 3 6 22 19 0.500 3 Q

15 GER VOß Thilo TV Paderborn 3 6 23 21 0.500 2 Q

16 GER SONNEK Kevin Frank OFC Castrop-Rauxel 3 6 24 24 0.500 0 Q

17 GER BAUM Stephan OFC Bonn 3 6 22 26 0.500 -4 Q

18 GER MEINKE Thomas Düsseldorfer FV 3 6 21 25 0.500 -4 Q

19 GER STAND Thomas Neußer SV 2 5 20 20 0.400 0 Q

20 GER BEHR Peter Christian Solinger TB 2 5 19 19 0.400 0 Q

21 GER FOERGES Dominik 1. FC Quadrath-Ichendorf 2 5 19 22 0.400 -3 Q

22 GER BOPP Eduard TSV Bayer Leverkusen 2 5 19 23 0.400 -4 Q

23 GER MASTHOFF Bruno EFG Essen 2 5 16 22 0.400 -6 Q

23 GER MATTERN Oliver Duisburger FK 2 5 16 22 0.400 -6 Q

25 GER SANDTEN Matthias TSV Bayer Leverkusen 2 6 23 21 0.333 2 Q

26 GER HERDEGEN Matthias OFC Bonn 1 5 16 22 0.200 -6 Q

27 GER SCHÜßLER Thomas Düsseldorfer FV 1 5 12 24 0.200 -12 Q

28 GER VORBERG Bjarne Rheydter TV 1 6 16 28 0.167 -12 Q

29 RUS PETROV Pavel 1 6 15 29 0.167 -14 Q

30 GER VORMWEG Elias TV Neheim 0 5 14 25 0.000 -11 Q

31 GER ZIERER Toni-Ludwig Pulheimer SC 0 5 11 25 0.000 -14 Q

32 GER MAYSAMI Mahmoud Duisburger FK 0 6 7 30 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BRINKMANN Marco NR TSV Bayer Leverkusen 6 6 30 7 1.000 23

2 GER DAHLHAUS Lukas HE FC Kassel 5 5 25 7 1.000 18

3 GER JORDAN René NR TSV Bayer Leverkusen 5 5 25 10 1.000 15

4 GER STYN Robert NR TSV Bayer Leverkusen 5 5 23 12 1.000 11

5 GER HESS Alexander NR Aachener FC 5 6 25 22 0.833 3

6 GER HUSEMANN Luca NR EFG Essen 4 5 21 12 0.800 9

7 GER HESSE Jonas NR OFC Bonn 4 6 27 12 0.667 15

8 GER BERKEL Dominik NR TSV Bayer Leverkusen 4 6 24 17 0.667 7

9 GER HERRMANN Maximilian NR TSV Bayer Leverkusen 4 6 24 22 0.667 2

10 GER GURSKI John NR TSV Bayer Leverkusen 3 5 20 12 0.600 8

11 GER DEHN Julius NR EFG Essen 3 5 22 20 0.600 2

12 GER ZUR MÜHLEN Lars NR TSV Bayer Leverkusen 3 5 19 19 0.600 0

13 GER DOROSCHEWSKI Johannes NR TSV Bayer Leverkusen 3 5 19 20 0.600 -1

14 GER BECKER Matthias WE Herner TC 3 6 22 19 0.500 3

15 GER VOß Thilo WE TV Paderborn 3 6 23 21 0.500 2

16 GER SONNEK Kevin Frank WE OFC Castrop-Rauxel 3 6 24 24 0.500 0

17 GER BAUM Stephan NR OFC Bonn 3 6 22 26 0.500 -4

18 GER MEINKE Thomas NR Düsseldorfer FV 3 6 21 25 0.500 -4

19 GER STAND Thomas NR Neußer SV 2 5 20 20 0.400 0

20 GER BEHR Peter Christian NR Solinger TB 2 5 19 19 0.400 0

21 GER FOERGES Dominik NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 2 5 19 22 0.400 -3

22 GER BOPP Eduard NR TSV Bayer Leverkusen 2 5 19 23 0.400 -4

23 GER MASTHOFF Bruno NR EFG Essen 2 5 16 22 0.400 -6

24 GER MATTERN Oliver NR Duisburger FK 2 5 16 22 0.400 -6 T23

25 GER SANDTEN Matthias NR TSV Bayer Leverkusen 2 6 23 21 0.333 2

26 GER HERDEGEN Matthias NR OFC Bonn 1 5 16 22 0.200 -6

27 GER SCHÜßLER Thomas NR Düsseldorfer FV 1 5 12 24 0.200 -12

28 GER VORBERG Bjarne NR Rheydter TV 1 6 16 28 0.167 -12

29 RUS PETROV Pavel 1 6 15 29 0.167 -14

30 GER VORMWEG Elias WE TV Neheim 0 5 14 25 0.000 -11

31 GER ZIERER Toni-Ludwig NR Pulheimer SC 0 5 11 25 0.000 -14

32 GER MAYSAMI Mahmoud NR Duisburger FK 0 6 7 30 0.000 -23
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 2

1
BRINKMANN Marco
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

32
MAYSAMI Mahmoud
NR Duisburger FK

GER D 8

  R: ACKERMANN Michael (GER)

  Bahn 2

17
BAUM Stephan
NR OFC Bonn

GER V 15

16
SONNEK Kevin Frank
WE OFC Castrop-Rauxel

GER D 8

  R: ACKERMANN Michael (GER)

  Bahn 4

9
HERRMANN Maximilian
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

24
MATTERN Oliver
NR Duisburger FK

GER D 6

  R: HAHN Axel (GER)

  Bahn 4

25
SANDTEN Matthias
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 7

8
BERKEL Dominik
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

  R: HAHN Axel (GER)

  Bahn 5

5
HESS Alexander
NR Aachener FC

GER V 15

28
VORBERG Bjarne
NR Rheydter TV

GER D 7

  R: KLUGER Vincent (GER)

  Bahn 5

21
FOERGES Dominik
NR 1. FC Quadrath-Ichendorf

GER V 15

12
ZUR MÜHLEN Lars
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 14

  R: KLUGER Vincent (GER)

  Bahn 6

13
DOROSCHEWSKI Johannes
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

20
BEHR Peter Christian
NR Solinger TB

GER D 11

  R: REINHOLD Charlotte (GER)

  Bahn 6

29 PETROV Pavel RUS D 11

4
STYN Robert
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

  R: REINHOLD Charlotte (GER)

Bahn 1

BRINKMANN Marco
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

BAUM Stephan (17)
NR OFC Bonn

GER D 6

R: ACKERMANN Michael (GER)

Bahn 12

HERRMANN Maximilian
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 14

BERKEL Dominik
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

R: HAHN Axel (GER)

Bahn 1

HESS Alexander
NR Aachener FC

GER V 15

FOERGES Dominik (21)
NR 1. FC Quadrath-Ichendorf

GER D 6

R: ACKERMANN Michael (GER)

Bahn 1

DOROSCHEWSKI Johannes
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

STYN Robert
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 12

R: REINHOLD Charlotte (GER)

Bahn 7

BRINKMANN Marco
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

BERKEL Dominik
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 11

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 6

HESS Alexander
NR Aachener FC

GER V 15

DOROSCHEWSKI Johannes (13)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 8

R: HAHN Axel (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 10

3
JORDAN René
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

30
VORMWEG Elias
WE TV Neheim

GER D 11

  R: TAPPE Jörg (GER)

  Bahn 10

19
STAND Thomas
NR Neußer SV

GER V 15

14
BECKER Matthias
WE Herner TC

GER D 11

  R: TAPPE Jörg (GER)

  Bahn 11

11
DEHN Julius
NR EFG Essen

GER D 14

22
BOPP Eduard
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

  R: HERRIG Manfred (GER)

  Bahn 11

27
SCHÜßLER Thomas
NR Düsseldorfer FV

GER D 3

6
HUSEMANN Luca
NR EFG Essen

GER V 15

  R: HERRIG Manfred (GER)

  Bahn 8

7
HESSE Jonas
NR OFC Bonn

GER V 15

26
HERDEGEN Matthias
NR OFC Bonn

GER D 11

  R: EITNER Annika (GER)

  Bahn 8

23
MASTHOFF Bruno
NR EFG Essen

GER D 4

10
GURSKI John
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

  R: EITNER Annika (GER)

  Bahn 12

15
VOß Thilo
WE TV Paderborn

GER V 15

18
MEINKE Thomas
NR Düsseldorfer FV

GER D 5

  R: VON PRONDZINSKI Maja (GER)

  Bahn 12

31
ZIERER Toni-Ludwig
NR Pulheimer SC

GER D 8

2
DAHLHAUS Lukas
HE FC Kassel

GER V 15

  R: VON PRONDZINSKI Maja (GER)

Bahn 7

JORDAN René
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

STAND Thomas (19)
NR Neußer SV

GER D 8

R: TAPPE Jörg (GER)

Bahn 3

BOPP Eduard (22)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

HUSEMANN Luca
NR EFG Essen

GER D 12

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 3

HESSE Jonas
NR OFC Bonn

GER V 15

GURSKI John
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 10

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 2

VOß Thilo
WE TV Paderborn

GER D 14

DAHLHAUS Lukas
HE FC Kassel

GER V 15

R: BERNSTEIN Heike (GER)

Bahn 8

JORDAN René
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

BOPP Eduard (22)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 9

R: REINHOLD Charlotte (GER)

Bahn 5

HESSE Jonas
NR OFC Bonn

GER V 15

DAHLHAUS Lukas
HE FC Kassel

GER D 14

R: HERRIG Manfred (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 10

1
BRINKMANN Marco
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

4
HESS Alexander (5)
NR Aachener FC

GER D 8

  R: KLUGER Vincent (GER)

  Bahn 12

3
JORDAN René
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

2
HESSE Jonas (7)
NR OFC Bonn

GER D 6

  R: REINHOLD Charlotte (GER)

Bahn 8

BRINKMANN Marco
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

JORDAN René (3)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 8

R: KLUGER Vincent (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BRINKMANN Marco NR TSV Bayer Leverkusen 1997

2 GER JORDAN René NR TSV Bayer Leverkusen 1998

3 GER HESS Alexander NR Aachener FC 1966

3 GER HESSE Jonas NR OFC Bonn 1989

8er Tableau

5 GER DAHLHAUS Lukas HE FC Kassel 1995

6 GER BERKEL Dominik NR TSV Bayer Leverkusen 1997

7 GER DOROSCHEWSKI Johannes NR TSV Bayer Leverkusen 1985

8 GER BOPP Eduard NR TSV Bayer Leverkusen 1998

16er Tableau

9 GER STYN Robert NR TSV Bayer Leverkusen 1995

10 GER HUSEMANN Luca NR EFG Essen 1999

11 GER HERRMANN Maximilian NR TSV Bayer Leverkusen 1993

12 GER GURSKI John NR TSV Bayer Leverkusen 1990

13 GER VOß Thilo WE TV Paderborn 1987

14 GER BAUM Stephan NR OFC Bonn 1981

15 GER STAND Thomas NR Neußer SV 1986

16 GER FOERGES Dominik NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 1991

32er Tableau

17 GER DEHN Julius NR EFG Essen 2000

18 GER ZUR MÜHLEN Lars NR TSV Bayer Leverkusen 1998

19 GER BECKER Matthias WE Herner TC 1974

20 GER SONNEK Kevin Frank WE OFC Castrop-Rauxel 1979

21 GER MEINKE Thomas NR Düsseldorfer FV 1990

22 GER BEHR Peter Christian NR Solinger TB 1966

23 GER MATTERN Oliver NR Duisburger FK 1990

23 GER MASTHOFF Bruno NR EFG Essen 1998

25 GER SANDTEN Matthias NR TSV Bayer Leverkusen 1993

26 GER HERDEGEN Matthias NR OFC Bonn 1957

27 GER SCHÜßLER Thomas NR Düsseldorfer FV 1967

28 GER VORBERG Bjarne NR Rheydter TV 1997

29 RUS PETROV Pavel 1900

30 GER VORMWEG Elias WE TV Neheim 1997

31 GER ZIERER Toni-Ludwig NR Pulheimer SC 1977

32 GER MAYSAMI Mahmoud NR Duisburger FK 1965
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER ACKERMANN Michael 1 2 2 5 0 0

KANSY Nikolaus 0 0 0

MEINKE Thomas 0 0 0

REINHOLD Charlotte 1 2 1 1 1 6 0 0

F TAPPE Jörg 1 2 1 4 0 0

CN CN HERRIG Manfred 1 2 1 4 0 0

REIHS Alina Victoria 0 0 0

SCHICKER Jana 0 0 0

CN CN KLUGER Vincent 2 2 1 1 1 7 0 0

DONKE Richard 0 0 0

HAHN Axel 1 2 1 1 5 0 0

B B HEIN Hartmut 0 0 0

CN HANDWERG Holger 0 0 0

BERNSTEIN Heike 1 1 0 0

EITNER Annika 2 2 0 0

VON PRONDZINSKI Maja 2 2 0 0

HUN TOTH Gergely 0 0 0

17 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER DICKS Sarah NR Neußer SV 2005

Silber GER AMIAN Laura NR TSV Bayer Leverkusen 2005

Bronze GER BORGHS Louise NR EFG Essen 2005

Bronze GER LÜTZENKIRCHEN Lina NR TSV Bayer Leverkusen 2005

Degen männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold NED DEKKER Tristan Fencing Ermelo 2002

Silber GER GIRNUS Finn NR Wuppertaler FC 2003

Bronze GER KANSY Nikolaus NR Düsseldorfer FV 2002

Bronze GER DRABSCH Sebastian NR Lohausener SV 2003

Degen weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HESS Gala NR Aachener FC 1998

Silber GER MASTHOFF Emma NR EFG Essen 2000

Bronze GER SCHNEIDER Pia NR Fecht Club Krefeld 1999

Bronze GER LANGER Mia Sophie NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2000

Degen männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER TACHRIFET Safouane NR Düsseldorfer FV 2006

Silber GER GRÄB Janusz NR Düsseldorfer FV 2006

Bronze GER FISCHER Robert André NR Fecht Club Krefeld 2006

Bronze GER PRINZ Jonathan Luis NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2006

Degen männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHRUMPF Vincent NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2007

Silber GER MÜLLER Benno NR TV Hoffnungsthal 2007

Bronze GER MAUSS Moritz NR Düsseldorfer FV 2007

Bronze GER MORLANG Kim NR Lohausener SV 2007

Degen männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LUDWIG Elijah NR Düsseldorfer FV 2008

Silber GER KÖPER Lennart NR Düsseldorfer FV 2008
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Degen weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WOLF Josephin Tamara NR TSV Bayer Leverkusen 2008

Degen weiblich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER REIHS Meika NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2007

Silber GER HONSBERG Tabea Sophie NR TSV Bayer Leverkusen 2007

Bronze GER TURCHI Laura NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2007

Degen weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LIETO Alyssa NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2006

Silber POL PORWOL Liliana UKS TROJKA 2006

Bronze GER REILS Lorena-Michelle NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2006

Bronze GER PINKERT Lisa NR TV Hoffnungsthal 2006

Degen männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BRINKMANN Marco NR TSV Bayer Leverkusen 1997

Silber GER JORDAN René NR TSV Bayer Leverkusen 1998

Bronze GER HESS Alexander NR Aachener FC 1966

Bronze GER HESSE Jonas NR OFC Bonn 1989

Degen männlich Einzel Schüler (M) + (J) + (B)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BAUENDAHL Severin NR Rheydter TV 2007

Silber GER HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2007

Bronze GER MAUSS Moritz NR Düsseldorfer FV 2007

Degen weiblich Einzel Schüler (M) + (J) + (B)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER REIHS Meika NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2007

Silber GER HONSBERG Tabea Sophie NR TSV Bayer Leverkusen 2007

Bronze GER WOLF Josephin Tamara NR TSV Bayer Leverkusen 2008

Bronze GER TURCHI Laura NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2007


